



## Nyhetsblad för Torreby GK 2018:11

---

Styrelsen vill meddela att restaurangen har lagt ut felaktig information i sin inbjudan till säsongsavslutning. Restaurangen har dels skrivit in sin inbjudan att klubben inte uppskattar restaurangens arbete under de åren som den drivits i Malins regi vilket är felaktigt. Klubben uppskattar det arbete som har gjorts och det samarbete som finns mellan restaurangen och klubben. Restaurangen skriver också att klubben tror på norskt ägande framåt vilket inte stämmer. Golfklubben och slottet är inte till salu och kommer inte att hamna i någon annans ägo än Torreby Golfklubb. Det samarbete som diskuteras med Festinghotellen gäller en uthyrning av delar av slottet. På samma sätt som Torreby Golfklubb hyr ut restaurangen till Malin och hennes företag. Det gäller inte en försäljning av vare sig slott eller golfbana.

Styrelsen vill också berätta om resultatet av medlemsundersökningen som flera av er svarar på varje år. Undersökningen heter Players 1st och görs av Svenska golfförbundet där cirka trehundra svenska golfklubbar deltar. Undersökningen delas upp i tre omgångar där en tredjedel av medlemmarna får svara varje gång. Klubbens medlemmar får svara på ett antal frågor om klubben gällande banans skick, träningsmöjligheter, ledning, restaurang m.m. Underlaget kan användas till att hitta områden som kan förbättras inom verksamheten. Torreby GK har områden som exempelvis våra Tees på banan som får låga betyg men där övriga banan får höga betyg. Det totala betyget på banan är att vi placerar oss på plats 72 av 324 klubbar vilket är mycket bra. Andra delar som klubbiv, service och upplevelse är något lägre och där placerar vi oss i mellanskiktet. Dock är det en förbättring från 2017 vilket är glädjande. Totalt sätt är det en uppåtgående trend inom de flesta områdena. Det område där vi får sämst betyg är restaurangen. Restaurangen får väldigt låga betyg inom alla områden som kvalité på mat, prisnivå, förväntningar och servicenivå. Av cirka 300 restauranger hamnar restaurangen bland de 30 sämsta i undersökningen och detta gäller både 2017 och 2018. Cirka 300 klubbar och restauranger är med i undersökningen. Frågorna görs inte av Torreby Golfklubb utan undersökningen och frågorna sköts helt och hållet av Svenska golfförbundet.

Om du inte fått enkäten ännu kommer du att få den efter 12 september i din mail. Du tillhör då den sista tredjedelen som får utskicket. Tänk på att vi önskar dina synpunkter.

Ulla K Gustafsson och Mattias Ericson genom styrelsen

Ordförande och Vice Ordförande

